
   

 

   

 

 

Hei, du som er født i 2011! 
Du har sikkert begynt å tenke på at det snart er din tur til å være 

konfirmant. Kanskje har du alt bestemt deg, eller kanskje lurer du 

på om du skal konfirmere deg og hvor du i så fall skal gjøre det?  

Du er hjertelig velkommen til å være konfirmant i kirken din på Søreide! Vårt mål er at du som konfirmant hos 

oss får nok kunnskap til å tenke selv over troen og livet, og vi ønsker å bidra til gode verdier du kan ha med deg 

inn i voksenlivet.  

Høstkonfirmasjon 

I Søreide kirke har vi konfirmasjoner på høsten. Allerede onsdag 17. september i høst er du invitert til å få vite 

mer om konfirmantåret – og kanskje gjøre deg opp en mening om dette er noe for deg, hvis du ikke allerede 

har bestemt deg. Les mer om dette under «Valgmuligheter» på eget ark. 

Konfirmantåret 

I løpet av konfirmantåret er det ulike undervisningssamlinger(U) der vi lærer mer om kirken og den kristne tro. 

Hva betyr det egentlig at noe er hellig, hva er bønn, hvem er Jesus, hva tror kirken på - og hvordan kan min 

egen tro passe inn i dette? Dette er blant tingene vi skal lære om og undre oss over i løpet av året. Deltakelse 

på gudstjenester(G) er også en viktig del av konfirmantåret, og alle konfirmanter deltar på minst 7 

gudstjenester i tillegg til sin egen konfirmasjon.  Vi inviterer til ulike aktivitetsgrupper(A), i løpet av året der du 

kan velge hva du vil være med på. Det kan bli aktuelt med leir(L) for dem som ønsker å delta på det. 

Påmelding 

Påmelding til konfirmantåret er åpen fra 20. juni.  

Har du alt bestemt deg, kan du få en voksen til å registrere deg som konfirmant hos oss allerede da. Scan QR-

koden nederst på arket, eller finn påmelding på nettsiden vår: www.kirken.no/soreide 

NYTT I ÅR ER AT : Valg av konfirmasjonsdato skjer først fra 1.oktober». 

Man registrerer seg først uten å velge dato. 

Kjenner du noen som vil konfirmere seg hos oss, men som ikke har fått denne informasjonen? De er også 

velkommen! Enten man geografisk hører til en annen kirke, eller man ikke er døpt ennå/medlem i Den norske 

kirke kan man melde seg til konfirmasjon i den kirken man vil. Bare be dem om å ta kontakt med oss, så kan de 

også få tilsendt informasjon.  

Konfirmasjon for alle 

Kirkene i Bergen samarbeider om et eget konfirmantopplegg for dem av oss som har funksjonsvariasjoner, kalt 

Konfirmant Pluss. Konfirmant Pluss starter i august og foregår i ÅSANE. De som ønsker det, må kontakte oss 

helst før skolestart. Konfirmasjon i kirken er for alle. Om man har andre spesielle behov, strekker vi oss så langt 

vi kan for å tilrettelegge for at konfirmanten kan følge opplegget vi har i Søreide kirke. 

Konfirmasjonsdatoene 2026: 

Konfirmasjonene i 2026 er i helgene 12.-13. og 19.-20. september.  

Man velger dato fra 1.oktober, etter «Valgmuligheter». 

 

Vennlig hilsen Ann Elisabeth, Gunn og Ingvild i Søreide kirke 
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